
                          令 和 ２ 年 ３ 月 吉 日 

第６学年保護者 様 

                          市 川 市 立 幸 小 学 校           

  校 長  石田 信之 

 

卒業証書授与式のご案内 

 

 春風の候、皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

 さて、平成２６年度に入学されたお子様が、この度６年間の小学校課程を無事

修了し、本校第４０期卒業生として巣立つことになりました。心よりお慶び申し

上げます。 

 つきましては下記により、卒業証書授与式を挙行いたします。是非ともご臨席

の上、お子様の晴れの姿に祝福と激励を戴きたく、ご案内申し上げます。 

 
                    記 
 

 １ 日 時  令和２年３月１８日（水）  午前１０時開式 

       ※今年度はコロナ対応の為内容を精選し４０分間とします  

 

 ２ 式 場  本校体育館 

 

 ３ 受 付  時間  午前９時３０分～９時４５分 

        場所  １階 中央昇降口 

               ※例年より受付時間が短くなっております。受付が済みまし 

たら、速やかに体育館ご移動ください。９時５０分に式場での 

完全着席をお願いします。 

 

 ４ その他  ○９時４５分には受付を済ませられるようご来校ください。 

        ○お履きものをご持参ください。 

        ○車での来校はご遠慮ください。 

        ○当日、体育館ギャラリーは開放しておりません。 

○三脚を使ってビデオ撮影をされる方は、他の方の迷惑になら 

                  ないよう、壁際で撮るようにお願いします。 

        〇今年度はコロナウイルス対応のため、卒業式終了後の教室で 

の学級指導は担任と児童のみとさせていただきます。保護者 

の様は体育館でお待ちください。 

 



 ５ 保護者の皆様へ 

  卒業式には次の点を留意し、参列していただきますようお願いします。 

  ① 当日の朝は必ずご自身の検温を行ってください。 

  ② マスクを着用してください。 

  ③ 換気のために窓を開放しますので、防寒の準備が必要な場合は各自でお

願いします。 

 

  ④ 次の方は参列をお控えください。 

   ⑴ 小さいお子様やご高齢の方 

   ⑵ 発熱あるいは体調不良の方 

 

※式中のお子様の履きものですが、昨年度同様、安全を最優先して全員上履きで

の参加とさせていただきまので、ご理解・ご協力をお願いします。 


